
31981D0608

12.8.1981. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 227/21

PADOMES LĒMUMS
(1981. gada 13. jūlijs),

kas attiecas uz Konvencijas par turpmāko daudzpusējo sadarbību Ziemeļaustrumatlantijas zvejniecībā
noslēgšanu

(81/608/EEK)

EIROPAS KOPIENU PADOME,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu, un
jo īpaši tā 43. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (1),

tā kā ir vajadzīga starptautiska sadarbība un konsultācijas, lai
saglabātu un optimāli izmantotu Ziemeļaustrumatlantijas zvejas
resursus ūdeņos ārpus zonām, kas pakļautas piekrastes valstu
jurisdikcijai;

tā kā šādā nolūkā un lai aizstātu 1959. gada 24. janvāra Konven-
ciju par Ziemeļaustrumatlantijas zvejniecību notika sarunas par
jaunu daudzpusēju konvenciju par Ziemeļaustrumatlantijas zvej-
niecību; tā kā Kopiena piedalījās šajās sarunās;

tā kā pēc sarunām Apvienotās Karalistes valdība kā depozitārijs
atvēra jauno konvenciju parakstīšanai no 1980. gada 18. novem-
bra līdz 1981. gada 28. februārim;

tā kā Kopienas zvejnieki strādā konvencijas darbības zonā ārpus
tādām zonām, kas pakļautas piekrastes valstu jurisdikcijai, un
tādēļ Kopiena ir ieinteresēta pievienoties starptautiskajai sadarbī-
bai minēto resursu saglabāšanā un izmantošanā, pievienojoties
jaunajai konvencijai,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Eiropas Ekonomikas kopienas vārdā ir apstiprināta
Konvencija par turpmāko daudzpusējo sadarbību
Ziemeļaustrumatlantijas zvejniecībā.

Konvencijas teksts ir pievienots šim lēmumam.

2. pants

Padomes priekšsēdētājs deponē apstiprinājuma dokumentu
Lielbritānijas un Ziemeļīrijas Apvienotās Karalistes valdībai
saskaņā ar Konvencijas 20. pantu (2).

Briselē, 1981. gada 13. jūlijā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

Lord CARRINGTON

(1) OV C 90, 21.4.1981., 113. lpp.
(2) Padomes ģenerālsekretariāts publicēs Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēst-
nesī datumu, kurā Konvencija stājas spēkā attiecībā uz Kopienu.

32 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 04/1. sēj.


